

## Pachet consumabile LPS

I.D.: 44747057

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 03.12.19 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 8.728,18 RON - 8.728,18 RON

---

Descriere: Hartie xerox A4 top 300 11.60 3480.00 Hartie A3 top 2 25.80 51.60 Marker tabla -dif culori Set 30 1.80 54.00 Marker tabla negru Buc 200 1.80 360.00 Banda dublu adeziva 25 mm x 50 m buc 26 19.00 494.00 Rezerva flipchart 50 coli / top Buc 10 28.00 280.00 Hartie culori asortate cartonata 160 gr./mp259 coli / top top 10 33.00 330.00 Hartie culori asortate 80 gr./mp 500 coli / top top 17 33.00 561.00 Hartie color gumata buc 34 6.72 228.48 Hartie glasata Set 15 3.30 49.50 Folii laminator A4 - 80 microni Set 10 26.00 260.00 Folii laminator A3 - 80 microni set 10 52.00 520.00 Folii protectie Set 10 6.00 60.00 Capsator c 12 Buc 10 12.00 120.00 Capse Buc 10 0.68 6.80 Perforator H20 Buc 10 9.90 99.00 Agrafe 33mm Buc 20 0.68 13.60 Pioneze avizier Set 10 2.52 25.20 Burete tabla magnetica Buc 100 4.20 420.00 Solutie curatat tabla magnetica Buc 5 9.00 45.00 Toner CE285A pt HP Laser Jet P1102 Buc 10 34.00 340.00 Toner Q2612A pt HP 1010 Buc 1 34.00 34.00 Toner pt Canon PC-D320 buc 1 111.00 111.00 HP 934 -NEGRU - 934XL - C2P23AE - original Buc 3 133.00 399.00 Canon Ce312A -NEGRU - CE310A buc 3 38.00 114.00 Katun Konika Minolta DI 152 buc 4 68.00 272.00

---